

RECEBEMOS DE EDIVALDO LUIS FIORENZI ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 01/07/2025 VALOR TOTAL: R\$ 8.001,23 DESTINATÁRIO: 55.693.194 LUCIANA ALVES MONTEIRO - RUA ANTONIA ANGELINA DA SILVA, 71A - CJ.JD ESPERANCA BAIXA GRANDE Arapiraca-AL

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



EDIVALDO LUIS FIORENZI ME
RUA SÃO SEBASTIÃO, L-224
JARDIM BELA VISTA - 17282-170
Pederneiras - SP Fone/Fax: 1432846366

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Protocolo de Autorização de Uso

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

515088757111

08.813.663/0001-37

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

55.693.194 LUCIANA ALVES MONTEIRO

55.693.194/0001-40

01/07/2025

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

RUA ANTONIA ANGELINA DA SILVA, 71A - CJ.JD ESPERANCA

BAIXA GRANDE

57307-040

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

Arapiraca

AL

8299278365

241291941

FATURA / DUPLICATA		
Num. 001	Num. 002	Num. 003
Venc. 31/07/2025	Venc. 30/08/2025	Venc. 29/09/2025
Valor R\$ 3.755,57	Valor R\$ 2.122,83	Valor R\$ 2.122,83

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. FCP ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	10.939,81	1.523,36	109,38	0,00	0,00	0,00	6.368,49
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	V. FCP	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.001,23

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

JEOMAR TRANSPORTES LTDA

1-Por conta do Dest

15.001.850/0003-43

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

RUA MURUTU, 644 - LOTE 31 - JARDIM SILVESTRE

Guarulhos

SP

796717724116

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

6

Caixa(s)

99,300

99,300

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
LP-0053	MOTOR LIMPADOR D20/D40/BONANZA/VARANEIO(ARNO)	85119000	0/201	6401	UN	2,0000	82,1100	164,22	0,00	0,00	0,00	0,00		
LP-0015	MOTOR LIMPADOR FIESTA/ECOSPORT/FOCUS/F.KA/COURIER	85119000	0/201	6401	UN	2,0000	120,5100	241,02	0,00	0,00	0,00	0,00		
LP-0020	MOTOR LIMPADOR GOL/VOYAGE/SAVEIRO(G5)/FOX	85119000	0/201	6401	UN	2,0000	120,5100	241,02	0,00	0,00	0,00	0,00		
LP-0027	MOTOR LIMPADOR PALIO/STRADA/DOBLO/MAREA(98 A 02)	85119000	0/201	6401	UN	5,0000	97,6200	488,10	0,00	0,00	0,00	0,00		
LP-0028	MOTOR LIMPADOR PALIO/STRADA/DOBLO/SIENA(03 A 11)	85119000	0/201	6401	UN	5,0000	97,6200	488,10	0,00	0,00	0,00	0,00		
LP-0054	MOTOR LIMPADOR UNO/PREMIO/ELBA/FIORINO(BOSCH)	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	82,1100	82,11	0,00	0,00	0,00	0,00		
LP-0086	MOTOR LIMPADOR UNO/PREMIO/ELBA/FIORINO(MARELLI)	85119000	0/201	6401	UN	10,0000	102,1100	1.021,10	0,00	0,00	0,00	0,00		
LP-0086	MOTOR LIMPADOR UNO/PREMIO/ELBA/FIORINO(MARELLI)	85119000	0/201	6401	UN	3,0000	82,1100	246,33	0,00	0,00	0,00	0,00		
VT-0155	VENTOINHA CELTA/MONTANA/CORSA/PALIO C/AR(S/CONECT)	85119000	0/201	6401	UN	12,0000	83,3400	1.000,08	0,00	0,00	0,00	0,00		
VTH-2021	VENTOINHA GOL/PARATI/SAV(98A04)S/AR C/HELICE NOVA	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	150,0600	150,06	0,00	0,00	0,00	0,00		
VTH-2168	VENTOINHA GOL/SAVEIRO/VOYAGE C/AR (G5/G6/G7) (S/CONECTOR) C/HELICE NOVA	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	164,6400	164,64	0,00	0,00	0,00	0,00		
VTH-2026	VENTOINHA GOL/SAVEIRO/VOYAGE C/AR (G5/G6/G7) C/HELICE NOVA	85119000	0/201	6401	UN	10,0000	174,6400	1.746,40	0,00	0,00	0,00	0,00		
VT-0014	VENTOINHA MERIVA C/AR	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	82,1100	82,11	0,00	0,00	0,00	0,00		
VT-0019	VENTOINHA MONZA/CORSA/KADETT/S-10/VERONA C/AR	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	77,6200	77,62	0,00	0,00	0,00	0,00		
VT-0139	VENTOINHA N.FIESTA/N.ECOSPORT/N.F.KA(CONEC.GRANDE)	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	92,7100	92,71	0,00	0,00	0,00	0,00		
VTH-0052	VENTOINHA PALIO/STRADA/UNO/SIE(BEHR)S/AR C/HELICE	85119000	0/201	6401	UN	1,0000	82,8700	82,87	0,00	0,00	0,00	0,00		

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NÃO GERA DIREITO A CRÉDITO FISCAL DE IPI. PERMITE O APROVEITAMENTO DO CRÉDITO DE ICMS NO VALOR DE R\$ 91,70, CORRESPONDENTE À ALÍQUOTA DE 1,44% PARA PRODUTOS DE REVENDA E À ALÍQUOTA DE 1,44% PARA PRODUTOS INDUSTRIALIZADOS, NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006. TRIB APROX R\$: 1.013,86 FEDERAL E 1.146,33 ESTADUAL. FONTE: IBPT.REDESPACHO Email do Destinatário: LUCIANA16.DPBEZALEL@GMAIL.COM